Estado de Santa Catarina
MUNICIPIO DE XAVANTINA

 Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163, Centro - CEP 89780-000 - Telefone: (49) 3454-3100

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

O MUNICÍPIO DE XAVANTINA, inscrito no CNPJ-MF sob o n°
83.009.878/0001-15, com sede Rua Prefeito Octavio Urbano Simon, 163,
Centro, Cidade de Xavantina, Estado de Santa Catarina, torna público que se
encontra aberto, no período de 29 de março de 2017 a 27 de abril de 2017, as
inscrições para o CONCURSO PÚBLICO nº 001/2017, de Prova
Escrita/Objetiva para o provimento de vagas do cargo de Médico e
Fonoaudiólogo. A prova escrita/objetiva será aplicada no dia 14 de maio de
2017, com início às 9h. Inscrições somente pela internet, no portal
www.amauc.org.br. Íntegra do Edital ou outras informações, na Prefeitura
Municipal, ou na internet nos portais www.amauc.org.br,
www.xavantina.sc.gov.br e www.diariomunicipal.sc.gov.br. Gabinete do Prefeito
Municipal de Xavantina – SC, em 24 de março de 2017. Enoir Fazolo – Prefeito
Municipal.

.